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RÍM.KAT. FARSKÝ ÚRAD RUŽOMBEROK
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RUŽOMBEROK, UL. I. HOUDEKA, KN-C č. 4577

STAVEBNÉ ÚPRAVY BUDOVY PRI KOSTOLE

BANIČNÉ, RUŽOMBEROK

LEGENDA MIESTNOSTÍ

LEGENDA MATERIÁLOV

Vybúrať jestvujúcu deliacu priečku murivo z tehál CDm, vybúrať otvory pre vnútorné dvere - osadiť preklad Porotherm

tvárnic Ytong Klasik P2-500, na tenkovrstvovú lepiacu maltu Ytong

Murivo deliacich priečok a domuroviek hr.150 a 100mm z pórobetónových priečkových 

na tenkovrstvovú lepiacu maltu Ytong, zateplenie minerálna vlna 150 mm, silikónová stierka

Murivo obvodové hr. 250 mm z pórobetónových tvárnic Ytong, 

Z Jestvujúci dažďový zvod preložiť pod stropom popri stĺpe

Jestvujúce konštrukcie betónové stĺpy a obvodové panely so zateplením, murované vnútorné priečky tehla

S Sadrokartónový obklad vodorovného a zvislého dažďového zvodu

201

203

204 205

206

207

208

209

210

211

212

213214215

216

217

218

219

Z

S

01-2

202


